

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

STAROSTWO POWIATOWE
W MIELCU
KANCELARIA
Wpl.dn. 21.08.2022
D.D.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/nie pobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/nie pobieranie”. **I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Mieleckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZŁOTNIKACH, NIP 817 1648775 NUMER W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM 0000032449 REGON 690477785 ZŁOTNIKI 103 39-300 MIELEC ADRES DO KORESPONDENCJI ZŁOTNIKI 166 39-300 MIELEC	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Jasiński 662 067072

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„125 - lecie OSP Złotniki” – obchody Jubileuszu Ochotniczej Straży Pożarnej we wsi Złotniki, Gmina Mielec, Powiat Mielecki			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2022r	Data zakończenia	31.08.2022r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne pt. „125-lecie OSP w Złotnikach” przewiduje przeprowadzenie uroczystych obchodów Jubileuszu z udziałem obecnych i byłych członków straży, ich rodzin, mieszkańców Złotnik i okolic, a także jednostek OSP z terenu Gminy Mielec oraz zaproszonych gości, w tym przedstawicieli samorządów lokalnych, wojewódzkich i państwowych. Głównym celem zadania jest rozpowszechnianie informacji nt działalności naszej ochotniczej straży pożarnej, dorobku i aktywności na rzecz społeczności lokalnej. Program obchodów Jubileuszu obejmuje szereg imprez towarzyszących, w tym zmagania sportowe pod hasłem Strażacka Sztafeta Pokoleń. Zmagania sportowe będą obejmowały konkurencje pożarnicze, sztafetowe i bojowe. Ich zawodnikami będą członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej oraz aktualni członkowie OSP, a także strażacy – seniorzy. Istotą zmagania sportowych będzie przekazanie doświadczeń między pokoleniami, mobilizowanie do aktywności fizycznej, nauka obsługi sprzętu przeciwpożarowego. Ponieważ historia OSP w Złotnikach sięga ponad wieku, w tym czasie nastąpiła kilkukrotna wymiana pokoleń, chcemy przekazywać tradycje, wiedzę, umiejętności i zapał kolejnym członkom. Stąd zaplanowano zaproszenie do udziału także osób, które działały w OSP w Złotnikach w poprzednich latach. Strażacka Sztafeta Pokoleń zostanie zorganizowana na terenach rekreacyjnych przy stadionie sportowym LKS „Złotniczanka” przed Jubileuszem. Podsumowanie zmagania i konkurencji pożarniczych odbędzie się podczas uroczystości Jubileuszu 125-lecia OSP w Złotnikach, w dniu 14 sierpnia 2022r. Wówczas zostaną wręczone nagrody zwycięzcom i uczestnikom Sztafety. Wspólna zabawa, rywalizacja sportowa stworzy okazję do odświeżenia kontaktów, poznania pomysłów na aktywność fizyczną, zachęci do kontynuowania tradycji sportowych, a także nabywania nowych umiejętności w klimacie zawodów strażackich. Wspólne spotkanie będzie również okazją do podzielenia się wspomnieniami i doświadczeniem. Dlatego planujemy przygotowanie także poczęstunku dla uczestników. Informacje o Jubileuszu zostaną rozpowszechnione na plakatach w miejscowości Złotniki oraz w mediach społecznościowych. Miejsce realizacji zadania Sztafeta Pokoleń – stadion sportowy w Złotnikach, obiekty LKS „Złotniczanka”. Złotniki 265, miejsce obchodów Jubileuszu – Dom Strażaka w Złotnikach, Złotniki 103.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Strażacka Sztafeta Pokoleń	30 uczestników	fotorelacja
Obchody Jubileuszu	Okolo 200 osób	Fotorelacja, artykuły w mediach lokalnych, społecznościowych
Nagrody rzeczowe, statuetki	Dla okolo 25 osób	fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Historia straży w Złotnikach sięga 1897 r, kiedy to powołano Towarzystwo Straży Ogniowej. Pierwszym prezesem był hrabia Tarnowski z Chorzelowa, który własnym kosztem wybudował pierwszą drewnianą remizę. Budynek murowany na potrzeby straży pożarnej został wzniesiony w 1934 roku i służy po wielu modernizacjach i rozbudowie do dziś. Wokół niego w 1947 r zebrało się okolo 4000 uczestników na pierwszych powojennych obchodach jubileuszu 50 –lecia straży pożarnej. Na 60-lecie straży otrzymała konny wóz strażacki i motopompy. Podczas Jubileuszu 75-lecia poświęcono sztandar, który udekorowano złotym znakiem związku OSP. Zwiększając sukcesywnie swoje wyposażenie OSP w Złotnikach z coraz większym zaangażowaniem włączała się w walkę z żywiołami nie tylko na terenie wsi ale i powiatu. Szczególnie uwidoczniło się to podczas kolejnych powodzi, które nawiedzały nasza miejscowość położona na brzegach Wisłoki. Starżacy OSP w Złotnikach czynnie angażowali się w pomoc innym jednostkom i miejscowościom. Są alarmowani do pożarów, wypadków i interwencji oraz akcji społecznych. Współpracują owocnie z lokalnymi władzami, organizacjami, aktywnie prowadzą zawody strażackie, zmagania sportowe i konkurencje pożarnicze. Włączają się w życie środowiska lokalnego w trakcie świąt państwowych i uroczystości religijnych. Obecnie jednostka liczy 27 dorosłych strażaków oraz 18 członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. Skutecznie pozyskuje środki na kolejne inwestycje, utrzymanie budynku, samochodu i sprzętu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup statuetek dla uczestników	1100,00		
2.	Nagrody rzeczowe dla uczestników i zwycięzców konkurencji pożarniczych (sportowych) prowadzonych w ramach Strażackiej Sztafety Pokoleń	1100,00		
3.	Poczęstunek dla zawodników Sztafety i uczestników uroczystego Jubileuszu	800,00		
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	3000,00	2500,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
OSP Złotniki

Tomasz Jasinski
.....
Tomasz Jasinski
.....
.....

Data *Mielec 08.07.2022*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w ZŁOTNIKACH
39-300 Mielec, Złotniki 103
REGON 690477785 NIP 817-16-48-775